UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐỒ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VHXH

V/v cập nhật cơ sở dữ liệu

CBCCVC trên phần mềm

Quản lý cán bộ

Đồ Sơn, ngày        tháng 8 năm 2025

                    Kính gửi:

      - Các Ban Hội đồng nhân dân phường;

- Ban Chỉ huy quân sự phường;

- Các cơ quan chuyên môn;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công;

- Trung tâm sự nghiệp công;

- Các trường học trực thuộc.

Uỷ ban nhân dân phường nhận được Công văn số 6352/SNV-CCVC ngày

18/8/2025 của Sở Nội vụ về việc đôn đốc (lần 2) rà soát, hoàn thiện cơ sở dữ liệu

quốc gia về cán bộ, công chức, viên chức theo chính quyền địa phương 2 cấp. Về

việc này, Uỷ ban nhân dân phường yêu cầu:

1. Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp công lập.

- Thưc hiện rà soát, cập nhật, bổ sung dữ liệu đối với từng cán bộ công chức

thuộc thẩm quyền quản lý trên Phần mềm quản lý cán bộ bảo đảm tiêu chí dữ liệu

“Đúng - Đủ - Sạch - Sống” theo yêu cầu của Bộ Nội vụ (gửi kèm theo tài khoản

đăng nhập phần mềm của từng cá nhân), hoàn thành trước ngày 24/8/2025 và báo

cáo kết quả về Ủy ban nhân dân phường (qua phòng Văn hóa - Xã hội) trong

ngày 24/8/2025.

- Chuẩn bị thiết bị, hạ tầng để thực hiện việc đồng bộ dữ liệu lên cơ sở dữ

liệu quốc gia về cán bộ công chức viên chức.

 2. Phòng Văn hóa - Xã hội:

- Theo dõi, đôn đốc việc cập nhật dữ liệu cán bộ, công chức, viên chức của

các cơ quan, đơn vị; báo cáo Uỷ ban nhân dân phường những đơn vị không thực

hiện đảm bảo theo quy định.

- Tổng hợp báo cáo của các cơ quan, đơn vị, tham mưu Ủy ban nhân dân

phường báo cáo Sở Nội vụ trong ngày 24/8/2025.

2

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị chịu trách nhiệm trước Chủ tịch Ủy ban nhân

dân phường về việc cập nhật thông tin cán bộ, công chức, viên chức trên phần

mềm cơ sở dữ liệu CBCCVC đảm bảo theo quy định.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị khẩn trương triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND phường;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Diện

		2025-08-22T17:08:41+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quang Diện <quds.nguyenquangdien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-22T17:19:38+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐỒ SƠN <ubdoson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-22T17:19:39+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐỒ SƠN <ubdoson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-22T17:19:39+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐỒ SƠN <ubdoson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!